
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Ministero
della Giustizia

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

127,432,361.6455,502,450.00 71,929,911.64

0.00 0.00 0.00

12,629,975.00 31,559,491.00 44,189,466.00

TOTI MARCO

0.00 0.000.00

68,132,425.00 171,621,827.64103,489,402.64

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Ministero
della Giustizia

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80184430587202100004
Si Servizi

stato giuridico del
personale e

fascicolo
dipendente,

gestione concorso
interpelli, smart
building per le

varie articolazioni
del Ministero,
gestione del
personale

afferente al corpo
di polizia

penitenziaria,
TMMG,

piattaforma
interventi
formativi,

performance degli
Uffici,

monitoraggio delle
assunzioni attivate

con il PNRR,
procedimenti
disciplinari

Magistratura

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4872211000-7 2IT2022

J51C17000030001
1

8,777,315.40
No

16,300,728.60
0.00

25,078,044.00
0.00

S80184430587202100005
Si Servizi

PMO ambito 1 -
riferito al contratto
attinente lo stato

giuridico del
personale e

fascicolo
dipendente,

gestione concorso
interpelli, smart
building per le

varie articolazioni
del Ministero,
gestione del
personale

afferente al corpo
di polizia

penitenziaria,
TMMG,

piattaforma
interventi
formativi,

performance degli
Uffici,

monitoraggio delle
assunzioni attivate

con il PNRR,
procedimenti
disciplinari

Magistratura

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4872211000-7 2IT2022

J51C17000030001
1

2,507,795.00
No 0.000.00

2,507,795.00
0.00

S80184430587202100006
Si Servizi

content
management,

gestione sistemi a
supporto

procedimenti
amministrativi,

sistemi
amministrativi

centrali, gestione
ricorsi richiedenti

protezione
internazionale,
conservazione

sostitutiva e
gestione

documentale,
integrazione con

la PDND.

CINFRIGNINI
LUCIANO

4872211000-7 2IT2022
J51C17000030001

1
8,767,535.81

No
16,242,566.51

0.00
25,010,102.32

0.00

S80184430587202100010
Si Servizi

Progetto
middleware per

attività di
installazione e

supporto al
prodotto AEM

CINFRIGNINI
LUCIANO

3672000000-5 1IT2022
J51C17000030001

1 59,700.00No 50,380.0015,920.00 126,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Forms di Adobe -

S80184430587202100011
Si Servizi

avente ad oggetto
:smart court & jail,

servizi
penitenziari,
intelligenza

artificiale, identity
and access

management,
procurement e

contratti, IT asset
management,

anagrafica unica,
IT service

management,
customer support

& knowledge
base;

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4872211000-7 2IT2022

J89B17000180001
1

8,755,285.00
No

16,259,815.00
0.00

25,015,100.00
0.00

S80184430587202100012
Si Servizi

pmo ambito 2
riferito al contratto
smart court & jail,

servizi
penitenziari,
intelligenza

artificiale, identity
and access

management,
procurement e

contratti, IT asset
management,

anagrafica unica,
IT service

management,
customer support
& knowledge base

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4872211000-7 2IT2022

J89B17000180001
1

2,501,235.00
No 0.000.00

2,501,235.00
0.00

F80184430587202100262
Si Forniture

DAP - KIT per
didattica a

distanza detenuti -
scuola primaria

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4830231200-9 1ITI42022 J59J21002830001 1

2,000,000.00
No 0.000.00

2,000,000.00
0.00

F80184430587202100263
Si Forniture

Postazione
versatile studio-

lavoro e e-
learning - Da

sperimentazione
Università di SS -

si stima di
estendere il

modello ai circa
200 Istituti

Penitenziari

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4864224000-2 3ITI42022 J59J21002830001 1

2,476,234.20
No 0.000.00

2,476,234.20
0.00

F80184430587202100264
Si Forniture

CED BRESCIA,
GENOVA,
TORINO

MANUTENZIONE
host

TALERICO
GIUSEPPE

1250324100-3 3ITC2022 1 15,000.00No 40,000.000.00 55,000.00 0.00

F80184430587202100265
Si Forniture

CED BRESCIA,
GENOVA,
TORINO

accessori di rete
SAN, LAN

TALERICO
GIUSEPPE

1232410000-0 1ITC2022 1 30,000.00No 0.000.00 30,000.00 0.00

F80184430587202100266
Si Forniture

CED BRESCIA,
GENOVA,
TORINO

accessori di rete
SAN, LAN

TALERICO
GIUSEPPE

1232410000-0 3ITC2022 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F80184430587202100268
Si Forniture licenze entando

PARISI
ALESSANDRO

2448781000-6 1IT2022 1
2,380,000.00

Si 0.000.00
2,380,000.00

0.00

S80184430587202100031
Si Servizi

Cassazione -
nuovo contratto
manutenzione

hardware

CITRIGNO IDA
SIMONA

1250312000-5 2ITI42022 1 15,000.00Si 45,000.000.00 60,000.00 0.00

F80184430587202200001
No Forniture

Fornitura 4 server
per Corte

suprema di
Cassazione

CITRIGNO IDA
SIMONA

3648821000-9 2ITI432022 1 8,883.00No 9,017.00151,435.00 169,335.00 0.00

S80184430587202200001
No Servizi

progetto leila
realizzazione

portale vendite
giudiziarie
europeo

CITRIGNO IDA
SIMONA

772411000-4 1ITI432022 j81f22000010006 1 0.00No 0.00
14,640,000.00 14,640,000.00

0.00

F80184430587202200002
No Forniture

Fornitura UPS
impianti

tecnologici CED di
Milano San

Barnaba

TALERICO
GIUSEPPE

1230210000-4 1ITC4C2022
J56G17000580001

1 0.00No 0.00163,340.00 163,340.00 0.00

F80184430587202200003
No Forniture

Acquisti di
apparecchiature

per la
predispozione di

TALERICO
GIUSEPPE

1230210000-4 2ITC4C2022 j59j18000280001 1 0.00No 0.00150,586.00 150,586.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

nuovi punti rete
sede uff giudiziari

dei distretti di
competenza del
cisia di Milano

F80184430587202200004
No Forniture

Cablaggio Ufficio
del giudice di

pace di IVREA
TALERICO
GIUSEPPE

4832421000-0 1ITC12022 1 0.00No 0.006,000.00 6,000.00 0.00

F80184430587202200005
No Forniture

compromise
recovery

VIGNOLO
MARCO

GIOVANNI
1248517000-5 1IT2022 J81I20000530006 1 0.00Si 0.00583,116.00 583,116.00 0.00

F80184430587202200006
No Forniture

LICENZE PER
UTENTI UFFICIO
DEL PROCESSO

N. 5000

VIGNOLO
MARCO

GIOVANNI
1248218000-9 2IT2022

J56G22000170001
1 0.00No 0.00

2,603,741.00 2,603,741.00
0.00

F80184430587202200007
No Forniture

Licenze utenti
esterni

VIGNOLO
MARCO

GIOVANNI
1248517000-5 1IT2022 J81I20000530006 1 0.00No 0.00

1,598,960.00 1,598,960.00
0.00

S80184430587202200002
No Servizi

Migrazione e
servizi di gestione
Posta Elettronica
Certificata (PEC)

VIGNOLO
MARCO

GIOVANNI
1272500000-0 1IT2022 J56F17000000001 1 0.00No 0.00

2,177,360.00 2,177,360.00
0.00

S80184430587202200003
No Servizi

MUS
MICROSOFT

UNIFIED
SUPPORT

VIGNOLO
MARCO

GIOVANNI
1248517000-5 2IT2022 J81I20000530006 1 794,464.00No 0.00196,616.00 991,080.00 0.00

F80184430587202200008
No Forniture

acquisizione
apparato "coss"

cloud obget
storage destinanto
alle sale server di
Roma Palermo e

Milano

CINFRIGNINI
LUCIANO

2472514300-4 2IT2022 1 0.00No 0.00168,360.00 168,360.00 0.00

F80184430587202200009
No Forniture

acquisizione
strumento
informtivo

MONGO db
relativi servizi di
consulenza ( sw
per la gestione

data base )

CINFRIGNINI
LUCIANO

1272212610-8 2IT2022
J51C17000030001

1 10,355.00No 0.00128,644.00 138,999.00 0.00

F80184430587202200010
No Forniture

allestimento
videoconferenza
sala d'Ambrosio

CINFRIGNINI
LUCIANO

2432421000-0 2ITI432022 1 732.00No 0.0021,582.00 22,314.00 0.00

F80184430587202200011
No Forniture

Allestimento
videoconferenza

sala Livatino

CINFRIGNINI
LUCIANO

2432421000-0 2ITI432022 1 4,000.00No 4.00122,000.00 126,004.00 0.00

F80184430587202200012
No Forniture

licenze ELASTIC
SEARCH (sw per
la realizzazione

dei log e funzioni
di ricerca)

CINFRIGNINI
LUCIANO

3672212982-6 1IT2022
J51C17000050001

1 287,191.00No 0.00158,311.00 445,502.00 0.00

F80184430587202200013
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale

altamura

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITF42022 1 0.00No 0.00165,585.00 165,585.00 0.00

F80184430587202200014
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale

sondrio

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 2432421000-0 2ITC442022 j59j21002830001 1 0.00No 0.0019,539.00 19,539.00 0.00

F80184430587202200015
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale
AVELLINO

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF342022 j59j21002830001 1 352,452.00No 1,158.000.00 353,610.00 0.00

F80184430587202200016
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale di

LECCE

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF452022 j59j21002830001 1 1,158.00No 0.00428,864.00 430,022.00 0.00

F80184430587202200017
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Aosta

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC202022 1 0.00No 0.00167,205.00 167,205.00 0.00

F80184430587202200018
No Forniture

cablaggio casa
circondariale
Ariano Irpino

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 1IT2022 1 4,003.00No 0.00170,398.00 174,401.00 0.00

F80184430587202200019
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Arienzo

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 3632421000-0 2IT2022 1 4,033.00No 0.0017,398.00 21,431.00 0.00

F80184430587202200020
No Forniture

cablaggio casa di
reclusione Asti

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.0014,524.00 14,524.00 0.00

F80184430587202200021
No Forniture

cablaggio casa di
reclusione
chiavari

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.0099,594.00 99,594.00 0.00

F80184430587202200022
No Forniture

Cablaggio casa
reclusione

castiglione delle
stiviere

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 149,512.00No 0.000.00 149,512.00 0.00

F80184430587202200023
No Forniture

cablaggio casa
circondariale
castrovillari

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.00166,435.00 166,435.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80184430587202200024
No Forniture

cablaggio scuola
formazione

penitenziaria
Catania

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 196,189.00No 0.000.00 196,189.00 0.00

F80184430587202200025
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale
Busto Arsizio

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 290,658.00No 0.000.00 290,658.00 0.00

F80184430587202200026
No Forniture

cablaggio casa di
reclusione

castelfranco
emilia

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00107,853.00 107,853.00 0.00

F80184430587202200027
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Cosenza

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00228,511.00 228,511.00 0.00

F80184430587202200028
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Crotone

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00103,107.00 103,107.00 0.00

F80184430587202200029
No Forniture

Cablaggio casa di
reclusione Eboli

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 3632421000-0 1IT2022 1 579.00No 0.0095,408.00 95,987.00 0.00

F80184430587202200030
No Forniture

Cablaggio Casa
circondariale

Foggi

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00165,585.00 165,585.00 0.00

F80184430587202200031
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Lauro

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.0018,682.00 18,682.00 0.00

F80184430587202200032
No Forniture

cablaggio casa
cirocndariale

Matera

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITF522022 1 0.00No 0.00110,013.00 110,013.00 0.00

F80184430587202200033
No Forniture

cablaggio
Provveditorato

Torino

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC112022 1 0.00No 0.0035,013.00 35,013.00 0.00

F80184430587202200034
No Forniture

Cablaggio Casa
Circondariale di

Locri

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00130,987.00 130,987.00 0.00

F80184430587202200035
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

lucera

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00132,533.00 132,533.00 0.00

F80184430587202200036
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Palmi

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 206,145.00No 0.000.00 206,145.00 0.00

F80184430587202200037
No Forniture

Cablaggio Casa
circondariale di

Pesaro

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITI312022 1 0.00No 0.0090,404.00 90,404.00 0.00

F80184430587202200038
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale

Cremona

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC4A2022 1 0.00No 0.00155,065.00 155,065.00 0.00

F80184430587202200039
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale

Fossano

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00135,234.00 135,234.00 0.00

F80184430587202200040
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale
Fossombrone

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.0096,100.00 96,100.00 0.00

F80184430587202200041
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale

Genova Marassi

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC332022 1 1,023.00No 0.00207,773.00 208,796.00 0.00

F80184430587202200042
No Forniture

Cablaggio casa
reclusione
Carinola

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00232,055.00 232,055.00 0.00

F80184430587202200043
No Forniture

Cablaggio
provveditorato
Bari del DAP

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITF472022 1 0.00No 0.00143,352.00 143,352.00 0.00

F80184430587202200044
No Forniture

Cablaggio casa di
reclusione Brescia

Verziano

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITC472022 j59j21002830001 1 117,765.00No 0.000.00 117,765.00 0.00

F80184430587202200045
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Brindisi

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF442022 1 0.00No 0.00187,188.00 187,188.00 0.00

F80184430587202200046
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale di

Biella

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00264,660.00 264,660.00 0.00

F80184430587202200047
No Forniture

cablaggio casa
circondariale
Ascoli Piceno

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITI342022 j59j21002830001 1 186,551.00No 0.000.00 186,551.00 0.00

F80184430587202200048
No Forniture

cablaggio casa
circondariale
TARANTO

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF432022 j59j21002830001 1 297,931.00No 0.000.00 297,931.00 0.00

F80184430587202200049
No Forniture

cablaggio casa
cirondariale

TRANI

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF472022 j59j21002830001 1 299,677.00No 1,158.000.00 300,835.00 0.00

F80184430587202200050
No Forniture

cablaggio casa
circondariale Bari

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF472022 j59j21002830001 1 299,677.00No 0.000.00 299,677.00 0.00
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F80184430587202200051
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Torino

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITC112022 j59j21002830001 1 553,502.00No 0.000.00 553,502.00 0.00

F80184430587202200052
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Napoli
Poggioreale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF332022 1 406,201.00No 0.000.00 406,201.00 0.00

F80184430587202200053
No Forniture

cablaggio Casa
Reclusione
Laureana di

borrello

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3IT2022 1 538.00No 0.0075,780.00 76,318.00 0.00

F80184430587202200054
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale La

Spezia

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC342022 1 919.00No 0.00262,526.00 263,445.00 0.00

F80184430587202200055
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale Ivrea

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC12022 1 534.00No 0.0093,966.00 94,500.00 0.00

F80184430587202200056
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale

Imperia

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC312022 1 377.00No 0.0062,142.00 62,519.00 0.00

F80184430587202200057
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale

Genova
Pontedecimo

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC332022 1 386.00No 0.0074,968.00 75,354.00 0.00

F80184430587202200058
No Forniture

cablaggio centro
direzionale

NAPOLI

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF332022 1 132,987.00No 0.000.00 132,987.00 0.00

F80184430587202200059
No Forniture

CABLAGGIO
CASA DI

RECLUSIONE
sant'angelo dei

lomabardi

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3IT2022 j59j21002830001 1 0.00No 210,385.000.00 210,385.00 0.00

F80184430587202200060
No Forniture

cablaggio casa
cricondariale

SANTA MARIA
CAPUA VETERE

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF2022 j59j21002830001 1 373,820.00No 1,158.000.00 374,978.00 0.00

F80184430587202200061
No Forniture

Cablaggio Casa
circondariale

NAPOLI
SECONDIGLIAN

O

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF332022 j59j21002830001 1 1,158.00No 0.00539,204.00 540,362.00 0.00

F80184430587202200062
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale

PARMA

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITH522022 j59j21002830001 1 1,158.00No 0.00441,034.00 442,192.00 0.00

F80184430587202200063
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

MONZA

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITC4D2022 j59j21002830001 1 311,450.00No 1,158.000.00 312,608.00 0.00

F80184430587202200064
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale

femminile
Pozzuoli

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITF32022 j59j18000280001 1 837.00No 0.00168,201.00 169,038.00 0.00

F80184430587202200065
No Forniture

cablaggio Casa
Circondariale

Milano San Vittore

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITC4C2022 j59j21002830001 1 2,646.00No 0.00526,842.00 529,488.00 0.00

F80184430587202200066
No Forniture

calbaggio casa
circondariale

modena

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITH542022 j59j21002830001 1 1,219.00No 0.00294,428.00 295,647.00 0.00

F80184430587202200067
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

Monza

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITC4D2022 j59j21002830001 1 2,280.00No 0.00368,083.00 370,363.00 0.00

F80184430587202200068
No Forniture

cablaggio casa
circondariale

cuneo

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3ITC162022 j59j21002830001 1 700.00No 0.00108,937.00 109,637.00 0.00

F80184430587202200069
No Forniture

Cablaggio casa
circondariale di

Alba

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 3IT2022 j59j21002830001 1 168,839.00No 0.000.00 168,839.00 0.00

F80184430587202200070
No Forniture

Fornitura di  un
server linux one

per il DAP

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 1230211000-1 1IT2022

j53D19000270001
1 0.00No 0.00169,580.00 169,580.00 0.00

F80184430587202200071
No Forniture

acquisto hw
nutanix per

ammodernamento
e potenziamento

del sistema
iperconvergente

del dap
(piattaforma
informatica)

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 1230210000-4 1IT2022 1 0.00No 0.00169,580.00 169,580.00 0.00

F80184430587202200072
No Forniture

LAN Bologna e
apparati sicurezza

TONELLI
MANUELA

4832410000-0 3ITH552022 J59J18000280001 1 214,457.00No 21,451.000.00 235,908.00 0.00

F80184430587202200073
No Forniture

LAN Uffici
giudiziari Ravenna

FARAONE
MICHELANGELO

4832410000-0 3ITH572022 J59J18000280001 1 87,126.00No 2,427.000.00 89,553.00 0.00

F80184430587202200074
No Forniture

LAN Uffici
giudiziari Ferrara

TONELLI
MANUELA

4832410000-0 3ITH562022 J59J18000280001 1 333.00No 1,295.0037,779.00 39,407.00 0.00
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F80184430587202200075
No Forniture

Lan Uffici
giudiziari
Piacenza

TONELLI
MANUELA

4832410000-0 3ITH512022 J59J18000280001 1 255.00No 867.0021,375.00 22,497.00 0.00

F80184430587202200076
No Forniture

Lan Uffici
giudiziari Forlì

FARAONE
MICHELANGELO

4832421000-0 3ITH582022 J59J18000280001 1 205.00No 836.0025,672.00 26,713.00 0.00

F80184430587202200077
No Forniture

LAN Uffici
giudiziari Modena

TONELLI
MANUELA

4832421000-0 3ITH542022 J59J18000280001 1 277.00No 1,215.0039,812.00 41,304.00 0.00

F80184430587202200078
No Forniture

LAN Uffici
giudiziari di Parma

FARAONE
MICHELANGELO

4832410000-0 3ITH522022 J59J18000280001 1 962.00No 3,673.00104,647.00 109,282.00 0.00

F80184430587202200079
No Forniture

LAN uffici
giudiziari Rimini

TONELLI
MANUELA

4832410000-0 3ITH592022 J59J18000280001 1 238.00No 912.0026,235.00 27,385.00 0.00

S80184430587202200004
No Servizi

Data lake giustizia
PNRR

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4872262000-9 1IT2022 j86g21007130001 1

10,675,000.00
No

27,450,000.004,270,000.00 42,395,000.00
0.00

S80184430587202200005
No Servizi

data lake giustizia
pnrr - pmo

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4872224000-1 1IT2022 j86g21007130001 1 915,000.00No

2,379,000.00
366,000.00

3,660,000.00
0.00

S80184430587202200006
No Servizi

Ricerca nelle
banche dati del

settore
Information and
Communication

Technology per il
supporto

strategico -
Licenze Gartner

PARAVATI
GIANLUCA

1272320000-4 2IT2022 1 0.00No 0.00116,424.00 116,424.00 0.00

S80184430587202200007
No Servizi

Manutenzione
hardware e

software soluzioni
BeyondTrust del
Ministero della

Giustizia

PARAVATI
GIANLUCA

4850312600-1 2IT2022
J53D19000270001

1 0.00Si 0.00568,276.00 568,276.00 0.00

F80184430587202200080
No Forniture

Sostituzione
hardware

BeyondTrust

PARAVATI
GIANLUCA

1230200000-1 3IT2022
J53D19000270001

1 0.00No 0.00263,520.00 263,520.00 0.00

S80184430587202200008
No Servizi

Servizi
professionali per

l’upgrade
dell’Applicativo
software Firma

Remota al nuovo
applicativo
MultiSign

PARAVATI
GIANLUCA

1272500000-0 3IT2022 1 0.00No 0.0038,552.00 38,552.00 0.00

S80184430587202200009
No Servizi

Servizi di Change
Management per
la trasformazione

digitale tramite
adesione

all’Accordo
Quadro CONSIP

Digital
Transformation –

Lotto 4

PARAVATI
GIANLUCA

2472240000-9 2IT2022
J51C17000030001

1 640,500.00No 160,125.00480,375.00
1,281,000.00

0.00

F80184430587202200081
No Forniture

Rinnovo
subscription

Vmware

PARAVATI
GIANLUCA

1248218000-9 1IT2022
J56G22000150001

1 0.00Si 0.00
2,617,889.00 2,617,889.00

0.00

F80184430587202200082
No Forniture

dotazioni hw e sw
per il cisia di roma

PARISI
ALESSANDRO

1230216110-0 1ITI432022 1 0.00No 0.0069,691.00 69,691.00 0.00

F80184430587202200083
No Forniture

Server in EOL
(HPE G7 G8 e
ACER) Sale

Server Nazionali
di Milano, Napoli,
Palermo, Roma e

Casellario

PARISI
ALESSANDRO

3648800000-6 1IT2022
J56G17000580001

1 0.00No 0.00
1,008,153.00 1,008,153.00

0.00

S80184430587202200010
No Servizi

Manutenzione
Gruppo

Elettrogeno CED
Balduina

PARISI
ALESSANDRO

1231430000-9 1ITI432022 J86F19000250001 1 0.00No 0.0029,646.00 29,646.00 0.00

S80184430587202200011
No Servizi

data management
lotto 1 -

programmi di
innovazione

digitale per la
gestione del
patrimonio

informativo ,
soluzioni e servizi
di integrazione e

di ecosistema

CINFRIGNINI
LUCIANO

3672211000-7 2IT2022
J51C17000030001

1
8,332,600.00

No
6,869,820.006,527,000.00 21,729,420.00

0.00

S80184430587202200015
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 4 -

distretti

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITH2022 J59J21015330006 1
1,551,897.00

No
4,123,363.00

790,740.00
6,466,000.00

0.00
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Bologna Ancona

S80184430587202200016
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

dgli uffici giudiziari
lotto 5 Firenze

Perugia

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITI2022 J59J21015330006 1
1,200,480.00

No
3,404,338.00

397,181.00
5,001,999.00

0.00

S80184430587202200017
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 6

distretto di Roma

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITI2022 J59J21015330006 1
2,576,640.00

No
7,309,996.00

849,364.00
10,736,000.00

0.00

S80184430587202200018
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 7 -
distretti L'Aquila

Campobasso

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITF2022 J59J21015330006 1 586,186.00No
1,507,241.00

346,573.00
2,440,000.00

0.00

S80184430587202200019
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 8 -
distretto di Napoli

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITF2022 J59J21015330006 1
2,196,113.00

No
6,227,563.00

726,324.00
9,150,000.00

0.00

S80184430587202200020
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 9 -

distretto di
Salerno Potenza

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITF2022 J59J21015330006 1 644,271.00No
1,713,135.00

326,593.00
2,683,999.00

0.00

S80184430587202200021
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 10 -

distretti  Bari
Lecce

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITF2022 J59J21015330006 1
1,376,160.00

No
3,626,736.00

731,104.00
5,734,000.00

0.00

S80184430587202200022
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 11 -

distretti di
Catanzaro Reggio

calabria

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITF2022 J59J21015330006 1 878,513.00No
2,262,176.00

519,311.00
3,660,000.00

0.00

S80184430587202200023
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 12
distretti Catania

Messina

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITG2022 J59J21015330006 1 937,242.00No
2,656,727.00

310,030.00
3,903,999.00

0.00

S80184430587202200024
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

dgli uffici giudiziari
lotto 13 Palermo

Caltanisetta

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITG2022 J59J21015330006 1 936,960.00No
2,658,311.00

308,729.00
3,904,000.00

0.00

S80184430587202200025
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 14

Cagliari

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITG2022 J59J21015330006 1 409,978.00No
1,080,566.00

217,455.00
1,707,999.00

0.00

S80184430587202200026
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione

degli uffici
giudiziari lotto 15

Corte di
Cassazione

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1ITI2022 J59J21015330006 1
1,111,680.00

No
3,152,903.00

367,417.00
4,632,000.00

0.00

F80184430587202200084
No Forniture

switch lan - san
transceiver

CUCINOTTA
ANGELO

1232410000-0 1ITG2022
J56G17000580001

1 0.00No 0.00170,708.00 170,708.00 0.00

F80184430587202200085
No Forniture

RETE DI
CAMPUS UFFICI

GIUDIZIARI DI
CATANIA

CUCINOTTA
ANGELO

3632410000-0 1ITG2022 J59J18000280001 1
1,677,031.00

No 0.00300,000.00
1,977,031.00

0.00

F80184430587202200086
No Forniture

acquisto server
per CED sicilia

CUCINOTTA
ANGELO

4848820000-2 2ITG2022
J56G17000580001

1 0.00No 0.0085,000.00 85,000.00 0.00

F80184430587202200087
No Forniture

Fornitura SWITCH
SAN per i CED di
Caltanissetta e

Cagliari

CUCINOTTA
ANGELO

832410000-0 2ITG2022
J56G17000580001

1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80184430587202200088
No Forniture

Fornitura due
sistemi di

climatizzazione
professionale per

CED Cagliari

CUCINOTTA
ANGELO

642512000-8 2ITG2022 J56F19000200001 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80184430587202200089
No Forniture

Fornitura
climatizzatori.

5 per CED
Caltanissetta e 2
per CED Catania

CUCINOTTA
ANGELO

642512000-8 2ITG2022 J56F19000200001 1 0.00No 0.0052,000.00 52,000.00 0.00

F80184430587202200090
No Forniture

licenze sw per
fonoregistrazione

VIGNOLO
MARCO

GIOVANNI
3648210000-3 2IT2022 J56F17000000001 1 5,476.00No 0.00

1,089,906.00 1,095,382.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)
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funzionale

(4)
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geografico di
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
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(11)
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variato a seguito di

modifica programma
(12)
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80184430587202200091
No Forniture

acquisto licenze
microsoft
enterprie

agreement

VIGNOLO
MARCO

GIOVANNI
1248218000-9 2IT2022 J81I20000530006 1 0.00No 0.00

4,165,985.00 4,165,985.00
0.00

S80184430587202200027
No Servizi

servizi di
sicurezza cyber
security incident
response support

VIGNOLO
MARCO

GIOVANNI
1272500000-0 2IT2022 J81I20000530006 1 0.00No 0.00583,116.00 583,116.00 0.00

S80184430587202200028
No Servizi

protezione sistemi
ministero giustizia
mcafee sicurezza

MORETTI
MARCO

2448218000-9 2IT2022 J81I20000530006 1 1,540.00No 0.00
1,878,495.00 1,880,035.00

0.00

F80184430587202200092
No Forniture

cablaggio
Tribunale e

Procura Taranto

MALESCI
GIOVANNI

1232410000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 609,009.00No 17,305.000.00 626,314.00 0.00

F80184430587202200093
No Forniture

cablaggio unep e
giudice di pace
Vibo avlentia

MALESCI
GIOVANNI

1232410000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.0084,599.00 84,599.00 0.00

F80184430587202200094
No Forniture

cablaggio giudice
pace Palmi

MALESCI
GIOVANNI

1232410000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.0042,971.00 42,971.00 0.00

F80184430587202200095
No Forniture

Cablaggio Ufficio
giudice di pace di

Foggia
MALESCI
GIOVANNI

4232410000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.00166,884.00 166,884.00 0.00

F80184430587202200096
No Forniture

Rete locale
Tribunale e

Procura di Torre
Annunziata

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022
J56G17000580001

1 0.00No 0.00153,458.00 153,458.00 0.00

F80184430587202200097
Si Forniture

Cablaggio Uffici
minorili di Taranto

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022
J56G17000580001

1 0.00Si 0.00143,090.00 143,090.00 0.00

F80184430587202200098
No Forniture

Cablaggio Uffici
giudiziari Nocera

Inferiore

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.00137,431.00 137,431.00 0.00

F80184430587202200099
No Forniture

Cablaggio Ufficio
del giudice di

pace di Crotone
MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.0091,691.00 91,691.00 0.00

F80184430587202200100
No Forniture

Cablaggio Uffici
Giudiziari

Catanzaro P.zza
Matteotti (CORTE

APPELLO)

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.00199,387.00 199,387.00 0.00

F80184430587202200101
No Forniture

Cablaggio Uffici
Giudiziari Napoli
(piazza Falcone

Borsellino)

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1
1,095,023.00

No 0.000.00
1,095,023.00

0.00

F80184430587202200102
No Forniture

Cablaggio Uffici
giudiziari Napoli

Nord

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022
J56G17000580001

1 0.00No 0.00158,128.00 158,128.00 0.00

F80184430587202200103
No Forniture

Cablaggio Sede
Polizia Giudiziaria

Taranto
MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.00227,243.00 227,243.00 0.00

F80184430587202200104
No Forniture

Cablaggio uffici
giudiziari

Lagonegro

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.00120,055.00 120,055.00 0.00

F80184430587202200105
No Forniture

Cablaggio Uffici
Giudiziari

Castrovillari

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 104,812.00No 0.000.00 104,812.00 0.00

F80184430587202200106
No Forniture

Cablaggio
Procura

Benevento - Via
De Caro

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.0094,759.00 94,759.00 0.00

F80184430587202200107
No Forniture

Cablaggio uffici
giudiziari minorili

di Napoli
MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.0066,516.00 66,516.00 0.00

F80184430587202200108
No Forniture

Cablaggio Ufficio
del giudice di
pace di Torre
Annunziata

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 60,852.00No 0.000.00 60,852.00 0.00

F80184430587202200109
No Forniture

Cablaggio Ufficio
del Giudice di
Pace Napoli

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J56F17000000001 1 0.00No 0.00116,195.00 116,195.00 0.00

F80184430587202200110
No Forniture

Cablaggio Uffici
Giudiziari Santa

Maria Capua
Vetere

MALESCI
GIOVANNI

4832410000-0 2ITF2022 J56F17000000001 1 0.00No 0.0061,664.00 61,664.00 0.00

F80184430587202200111
No Forniture

Cablaggio ufficio
del giudice di

pace di Avellino
MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00No 0.0074,222.00 74,222.00 0.00

F80184430587202200112
No Forniture

Cablaggio UEPE
Caserta

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J56F17000000001 1 0.00No 0.0041,591.00 41,591.00 0.00
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F80184430587202200113
No Forniture

Cablaggio uffici
minorili di
Catanzaro

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J56F17000000001 1 0.00No 0.00227,239.00 227,239.00 0.00

F80184430587202200114
No Forniture

Cablaggio Uffici
giudiziari di

Avellino

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J56F17000000001 1 0.00No 0.00324,290.00 324,290.00 0.00

F80184430587202200115
Si Forniture

Cablaggio uffici
giudiziari di

Matera

MALESCI
GIOVANNI

4832421000-0 2ITF2022 J59J18000280001 1 0.00Si 0.00242,605.00 242,605.00 0.00

S80184430587202200029
No Servizi

Servizi di
manutenzione

MVC Aula Bunker
Lamezia T.

MALESCI
GIOVANNI

1272500000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00146,320.00 146,320.00 0.00

S80184430587202200030
No Servizi

Servizi TAM
VMWare

MALESCI
GIOVANNI

2472500000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00304,830.00 304,830.00 0.00

S80184430587202200031
No Servizi

Manutenzione e
collegamento

apparati 1
semestre 2022

MALESCI
GIOVANNI

4872500000-0 2IT2022 1 0.00No 0.00206,533.00 206,533.00 0.00

S80184430587202200032
No Servizi

Manutenzione
impianti sale
server Napoli

MALESCI
GIOVANNI

2472500000-0 2ITF2022
J56G17000580001

1 0.00Si 0.00168,970.00 168,970.00 0.00

F80184430587202200116
No Forniture

Cablaggio Rete
ALBA Casa
Reclusione

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832410000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 201,414.00No 4,569.000.00 205,983.00 0.00

F80184430587202200117
No Forniture

Cablaggio Rete -
AVELLINO Casa

Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 422,578.00No 8,826.000.00 431,404.00 0.00

F80184430587202200118
No Forniture

Cablaggio Rete -
BARI Casa

Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832410000-0 2ITF2022 j59j21002830001 1 291,375.00No 8,300.000.00 299,675.00 0.00

F80184430587202200119
No Forniture

Cablaggio Rete -
CATANIA SFP

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITG2022 j59j21002830001 1 8,423.00No 0.00187,766.00 196,189.00 0.00

F80184430587202200120
No Forniture

Cablaggio Rete -
CUNEO Casa
Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC2022 j59j21002830001 1 108,936.00No 4,069.000.00 113,005.00 0.00

F80184430587202200121
No Forniture

Cablaggio Rete -
FERMO Casa

Reclusione

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITI2022 j59j21002830001 1 46,924.00No 914.000.00 47,838.00 0.00

F80184430587202200122
No Forniture

Cablaggio Rete -
FORLI' Casa
Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITH2022 j59j21002830001 1 176,425.00No 4,543.000.00 180,968.00 0.00

F80184430587202200123
No Forniture

Cablaggio Rete -
GENOVA

PONTEDECIMO
Casa

Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC2022 j59j21002830001 1 74,967.00No 2,323.000.00 77,290.00 0.00

F80184430587202200124
No Forniture

Cablaggio Rete -
MILANO SAN

VITTORE Casa
Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC2022 j59j21002830001 1 526,842.00No 15,955.000.00 542,797.00 0.00

F80184430587202200125
No Forniture

Cablaggio Rete -
MODENA Casa
Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITH2022 j59j21002830001 1 294,427.00No 7,612.000.00 302,039.00 0.00

F80184430587202200126
No Forniture

Cablaggio Rete -
MONZA Casa
Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC2022 j59j21002830001 1 368,083.00No 13,299.000.00 381,382.00 0.00

F80184430587202200127
No Forniture

Cablaggio Rete -
NOVARA Casa
Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC2022 j59j21002830001 1 309,856.00No 6,583.000.00 316,439.00 0.00

F80184430587202200128
No Forniture

Cablaggio Rete -
PARMA Casa

Reclusione

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITH2022 j59j21002830001 1 497,716.00No 11,123.000.00 508,839.00 0.00

F80184430587202200129
No Forniture

Cablaggio Rete -
PIACENZA Casa

Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 253,796.00No 8,056.000.00 261,852.00 0.00

F80184430587202200130
No Forniture

Cablaggio Rete -
RIMINI Casa
Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITH2022 j59j21002830001 1 150,795.00No 3,535.000.00 154,330.00 0.00

F80184430587202200131
No Forniture

Cablaggio Rete -
ROMA Direzione

Generale
FORMAZIONE

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITI2022 j59j21002830001 1 652,648.00No 57,307.000.00 709,955.00 0.00

F80184430587202200132
No Forniture

Cablaggio Rete -
ROMA

Dipartimento
Amministrazione

Penitenziaria

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITI2022 j59j21002830001 1 828,728.00No 61,712.000.00 890,440.00 0.00

F80184430587202200133
No Forniture

Cablaggio Rete -
SANREMO Casa

Rreclusione

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITC2022 j59j21002830001 1 269,387.00No 5,810.000.00 275,197.00 0.00
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F80184430587202200134
No Forniture

Cablaggio Rete -
SONDRIO Casa

Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 2432421000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 19,170.00No 368.000.00 19,538.00 0.00

F80184430587202200135
No Forniture

Cablaggio Rete -
TARANTO Casa

Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITF2022 j59j21002830001 1 353,256.00No 11,832.000.00 365,088.00 0.00

F80184430587202200136
No Forniture

Cablaggio Rete -
TRANI Casa
Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITF2022 j59j21002830001 1 353,729.00No 11,418.000.00 365,147.00 0.00

F80184430587202200137
No Forniture

Cablaggio Rete -
TRANI Casa
Reclusione
Femminile

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2ITF2022 j59j21002830001 1 69,545.00No 2,708.000.00 72,253.00 0.00

F80184430587202200138
No Forniture

Cablaggio Rete -
TURI Casa
Reclusione

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 94,676.00No 2,688.000.00 97,364.00 0.00

F80184430587202200139
No Forniture

Cablaggio Rete -
VERBANIA Casa

Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 71,199.00No 2,205.000.00 73,404.00 0.00

F80184430587202200140
No Forniture

Cablaggio Rete -
VIBO VALENTIA

Casa
Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 220,324.00No 5,019.000.00 225,343.00 0.00

F80184430587202200141
No Forniture

Cablaggio Rete -
VOGHERA Casa

Circondariale

NICOLETTI
ALTIMARI MARTA 4832421000-0 2IT2022 j59j21002830001 1 190,229.00No 5,300.000.00 195,529.00 0.00

S80184430587202200033
No Servizi

gestione attività
relative ala

biblioteca centrale
giuridica

CINFRIGNINI
LUCIANO

4272500000-0 1IT2022 1 48,062.00Si 120,780.000.00 168,842.00 0.00

S80184430587202200034
No Servizi

lotto 2 accordo
quadro  digital
trasformation -

attività di
consulenza per

definire le
iniziative che il

ministero intende
adottare per

passare da attività
lavorative in
cartaceo ad

attività basate
sulla

dematerializzazio
ne

CINFRIGNINI
LUCIANO

3672500000-0 2IT2022 1
2,160,693.00

No 0.00
1,163,450.00 3,324,143.00

0.00

S80184430587202200035
No Servizi

SPC CLOUD
LOTTO 1 -

acquisto delle
infrastrutture
utilizzate per

erogare servizi
non nel CED

dell'amministrazio
ne ma in cloud ,

inoltre comprende
servizi informatici
per supporto di
realizzazione e

gestione di quanto
realizzato in cloud

CINFRIGNINI
LUCIANO

2472500000-0 2IT2022
J51C17000030001

1
3,596,373.00

No 0.000.00
3,596,373.00

0.00

S80184430587202200036
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione
uffici giudiziari
lotto 1 distretto
Torino Genova

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1IT2022 J59J21015330006 1
1,669,074.00

No
4,734,890.00

550,035.00
6,953,999.00

0.00

S80184430587202200012
No Servizi

servizi di
digitalizzazione
uffici giudiziari
lotto 2 distretto
Milano Brescia

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1IT2022 J59J21015330006 1
2,547,360.00

No
7,224,596.00

842,044.00
10,614,000.00

0.00

S80184430587202200013
Si Servizi

servizi di
digitalizzazione
uffici giudiziari
lotto 3 distretto
Venezia Trieste

PARISI
ALESSANDRO

5075231100-5 1IT2022 J59J21015330006 1
1,346,937.00

No
3,553,987.00

711,075.00
5,611,999.00

0.00

S80184430587202100007
Si Servizi

PMO del data
management -

ambito 3

CINFRIGNINI
LUCIANO

4872211000-7 2IT2023
J51C17000030001

1
2,501,010.23

No 0.000.00
2,501,010.23

0.00

F80184430587202100267
Si Forniture

CED CATANIA
n. 1 appliance
Dell/EMC Data

Domain DD4500
comprato con
contratto SIA

96.01.EV.S.1-16 -
Lotto 2 nel 2016,

scadenza
garanzia

CUCINOTTA
ANGELO

650324100-3 3ITG2023 1 80,000.00No 0.000.00 80,000.00 0.00
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Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

17/07/2021;
CM00165103505

CED
CALTANISSETTA

N. 1 appliance
Dell/EMC Data

Domain DD2500
CKM0016510044
8  CED MESSINA

Avamar G4s
FC6AV133300091

DataDomain
DD2500 scad.

17/07/2021
CKM0016510044

4+
CKM0016250333
9  CED CAGLIARI

DataDomain in
scadenza il
29/12/2020

CKM0016510249
3 2 Storage

VNX5100 con
manutenzione

scaduta
CKM0012330112
7+CKM00133400
644    EOSL 31-

12-20

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

TOTI MARCO

313,316,663.75
(13)

68,132,425.00
(13)

141,694,836.11
(13)

0.00 (13)
103,489,402.64

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Ministero
della Giustizia

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

TOTI MARCO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


